² 'Si volunt invenire quod omnipotens non potest, habent prorsus: ego dicam, Mentiri non potest.' *S. August. de Civ. Dei*, l. xxii. c. 25.

[Vol. vii. p. 693 a.]

³ 'Cum sit omnipotens, mori non potest, falli non potest, mentiri non potest.' *S. August. de Symb. ad Catechum.* l. i. c. 2. [Vol. vi. p. 547 c.]

⁴ 'Deus facere fraudem nescit, pati non potest.' *Chrysol. Serm.* 62. [col. 372.]

⁵ 'Auctoritas Dei consistit in in-